Обшая сумма в тенге, без учета напога на добавленную стоимость, выделенная
на закупки товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на
транспортировку и страхование, уЕлату таможенных пошлин, нtulогов, сборов и
другое: на общую сумму З8 990 (тридцать восемь тысячи девятьсот девяносто) тенге.

В связи с отсутствием заявок на участие в закупках способом из одного
источника, комиссия решила продлит срок приглашения на участия потенциальным
поставщикам. Секретариату направить приглашение на участие в закупках способом
из одного источника до <9> февраля 2021 года.